

असां. क्र. ४१

रजिस्टर्ड नं. टीईसीएच/४७-३०३/एमबीआय/२००३-०५



१७

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण
प्राधिकृत प्रकाशन

मंगळवार, फेब्रुवारी १०, २००४/माघ २१, शके १९२५

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

भाग चार-ब

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांब्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

महसूल व वन विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ७ फेब्रुवारी २००४

अधिसूचना

मुंबई मुद्रांक नियम, १९३९.

क्रमांक मुद्रांक. २००४/३५३८/(०३)/प्र.क्र. ५८/म-१.—मुंबई मुद्रांक नियम, १९३९ चे नियम ९ अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून व याबाबत असलेल्या इतर अधिकारांच्या अनुषंगाने महाराष्ट्र शासन या अधिसूचनेद्वारे पोचवणी आदेशाच्या दस्तऐवजाकरिता, मुंबई पोर्ट ट्रस्टच्या खालील नमूद केलेल्या पदसिद्ध अधिकार्यांना उपरोक्त नियम ९ बाबत "योग्य प्राधिकारी" म्हणून घोषित करण्यात येत आहे :—

"अ.क्र.	अधिकार्यांचे पदनाम
१	शेड अधीक्षक
२	कार्यालय सहायक अधीक्षक
३	वरिष्ठ सहायक."

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने.

भा. सु तायडे,

शासनाचे अवर सचिव.

१४६ महाराष्ट्र शासन राजपत्र, असा., फेब्रुवारी so. २००४/माघ २१, शके १९२५ [भाग चार-ब

REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 7th February 2004

NOTIFICATION

BOMBAY STAMP RULES, 1939.

No. **Mudrank. 2004/3518/(03)/CR-58/M-1.**—In pursuance of the powers conferred by rule 9 of the Bombay Stamp Rules, 1939 and of all other powers enabling it in this behalf, the Government of Maharashtra hereby appoints the following designated Officers of the Bombay Port Trust at Mumbai in respect of the documents of Delivery Order to be the Proper Officers for the purposes of the said rule 9, namely :—

Sr. No.	Designation of Officers
1	Shed Superintendent
2	Assistant Office Superintendent
3	Senior Assistant. ”.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

B. S. TAYADE,
Under Secretary to Government.